! Stabilizovaný spínaný stejnosmìrný zdroj pro napájení systémù mìøení,
regulace, automatizace a øízení
! Napájení z jednofázové sítì 230 VAC (U, N) nebo z tøífázové sítì 3~400 VAC
(U, V, W)
! Chránìn vùèi pøetížení a pøehøátí tepelnou ochranou, má proudové omezení a
je odolný i vùèi trvalému zkratu na výstupu
! Montáž na svislou plochu. Pøemístìním upevòovacích závìsù na boèní stranu
je možno zdroj montovat otoèený o 90° kolem svislé osy pro dosažení nižší
zástavbové hloubky
! Umístìní zdroje nesmí snižovat úèinnost chlazení pøirozenou cirkulací
vzduchu. Po obou stranách zdroje je nutno dodržet vzdálenost 10 mm od
ostatních pøístrojù
! Zdvojené výstupní svorky umožòují pøipojení více okruhù, každou svorku je
možné zatìžovat proudem max. 12 A (AXSP2W20)
! Pøítomnost výstupního napìtí je indikována zelenou LED na èelním
panelu
! Dva zdroje AXSP2W20 lze spojit paralelnì, výstupní proud pak mùže být až 40 A
AXSP2W10       Stabilizovaný zdroj spínaný  230VAC nebo 3x400VAC / 24VDC 10A
AXSP2W20       Stabilizovaný zdroj spínaný  230VAC nebo 3x400VAC / 24VDC 20A
Technické údaje AXSP2W10 AXSP2W20
Jmenovité napájecí napìtí
Rozsah napájecích napìtí
Jmenovité výstupní napìtí
Tolerance výst. napìtí
Zvlnìní výstupního napìtí
Jmenovitý výstupní proud 10 A 20 A
Jmenovitý pøíkon 300 W 600 W
Úèinnost
Jištìní vstupu doporuèené
jednofázové 230 VAC (U,N)
tøífázové 3~400VAC (U, V, W)
T 3,15 A / 1P 4A D
T 1,6 A / 3P 2A D
T 6,3 A / 1P 6A D
T 3,15 A / 3P 4A D
Jištìní výstupu
Pøipojitelnost - vstup/výstup
Zpùsob montáže na lištu DIN 2x šroub M5 nebo adaptér na DIN lištu
Hmotnost 2 kg 2,5 kg
EMC
ÈSN EN 61000-6-2
ÈSN EN 61000-6-4
ÈSN EN 61000-6-2
ÈSN EN 61000-6-3
LVD
Tøída ochrany
Napájení
Prac. prostøedí
Skladování
± 15%
volitelné 230 VAC,  3~400 VAC  /  47-440 Hz
85%
< 100 mVšš
± 1%
20 ... 27 V
ÈSN EN 61010-1, ÈSN 33 2000-4-41, SELV 3,7 kV ef AC I/O, krytí IP 20
svorky 2,5 mm2
proudová limitace, tepelná ochrana
v suchých prostorách, -25°C ... +80°C, relativní vlhkost do 80%
0° C ... +50° C,  max.rel.vlhkost 80% (nekondenzující)
Kategorie pøechodného pøepìtí II dle IEC 664
I
AXIMA, spol. s r.o., Vídeòská 125, 619 00 Brno, tel.: +420 547 424 021, fax: +420 547 424 023,
e-mail: obchod@axima.cz, web: www.axima.cz
4 3090 00 0
+24V
+24V
0V
0V
V
W
U
N
0V
+24V
BE
A
C
D
Oznaèení a popis funkce svorek zdroje:
Rozmìrový náèrtek (mm):
Blokové schéma:
Výstupní charakteristiky zdrojù pøi jmenovitém napìtí:
Paralelní zapojení dvou zdrojù AXSP2W20:
AXSP2W10 AXSP2W20
A 138 178
B 80 90
C 225 265
D 235 275
E 122 162
oznaèe ní popis  funkce
pøipojení ochranného vodièe PE
N pøipojení støedního vodièe
U, V, W pøipojení fázových vodièù
0V výstup 0V
 +24V výstup +24V
Jednofázové (230V) Tøífázové (3×400V)
Možnosti zapojení vstupu:
U
N
U
V
W
AXSP2W20
0 V
+24 V
AXSP2W20
0 V
+24 V
Zátìž
Výstupy se propojí stejnì dlouhými vodièi do uzlù, ze kterých
je napájena zátìž. Jemným otáèením trimru pro regulaci
výstupního napìtí lze nastavit rovnomìrné rozdìlení
výstupních proudù jednotlivých zdrojù.
100
100
25
V
ýs
tu
pn
í
n
ap
ìt
í
(%
)
Výstupní proud (%)
AXSP2W10
100
100
50
V
ýs
tu
pn
í
n
ap
ìt
í
(%
)
Výstupní proud (%)
AXSP2W20
SÍ•
+24V   max. 12 A
0V   max. 12 A
PØEPÌ•OVÁ
OCHRANA
VSTUPNÍ
FILTR
PRIMÁRNÍ
OBVOD
SEKUNDÁRNÍ
OBVOD
+24V   max. 12 A
0V   max. 12 A
Pozn.: U zdroje AXSP2W20 jsou zaslepeny svorky +S, -S